Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях привидения нормативных правовых актов в соответствие  с

действующим законодательством  администрация Ивнянского района

постановляет:

Внести в постановление администрации  муниципального района

«Ивнянский район» от 28 марта 2013 года № 144 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по

организации  выплаты пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим

муниципальные должности муниципального района «Ивнянский  район», а

также лицам, замещавшим должности муниципальной службы

муниципального района  «Ивнянский район» следующие изменения:

- в пункте 2.10. раздела 2 Административного  регламента слова «40 минут»

заменить словами «15 минут»;

- в пункте 4.5. раздела 4 Административного  регламента исключить абзац

второй.

Первый заместитель главы

администрации района- руководитель

аппарата главы администрации района     А.Л.Гончаров

15 апреля 2013г.  № 192

О внесении изменений в постановление

администрации  муниципального района

«Ивнянский район» от 28 марта 2013 года

№ 144

 1